
Protokół nr 24/14 

z posiedzenia Komisji  Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Inny Zagrożeniom 

Rady Powiatu  w Kielcach  

z dnia 22 kwietnia 2014 r. w godz. od 14.00-14.20,  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 

 

 

              Przewodniczący Komisji, pan  Ireneusz Żak  po stwierdzeniu guorum                 

o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji. Powitał obecnych członków 

komisji, zaproszonych gości, Starostę Kieleckiego Zdzisława Wrzałkę  oraz 

Skarbnik Powiatu Marię Klusek. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań.                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 

na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).   

2.  Sprawy  różne.  

 

Ad. 1 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).   
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 



następujące dokumenty: 

1. Informacja Powiatowego Lekarza  Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na terenie  powiatu kieleckiego. 

2. Sprawozdanie Dyrektora PCPR w Kielcach z działalności Centrum w roku 

2013 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy 

zastępczej. Ocena zasobów pomocy społecznej na podstawie analizy sytuacji 

społecznej i demograficznej mieszkańców powiatu kieleckiego. 

3. Sprawozdania z wykonania planów  finansowych powiatowych zakładów 

opieki zdrowotnej za 2013r. 

4. Informacja o inwestycjach i  remontach przeprowadzonych w 2013 roku na 

nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 

5. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu współpracy Powiatu Kieleckiego                       

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2013 r.’’ 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali je 

pozytywnie. 

Informacje stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXVII/14 z 22 kwietnia 

2014 r. 

 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  

uchwał  w sprawie;   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie powiatu na 2014 r. , 

3) wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych  w Chmielniku oraz likwidacji tej szkoły, 

4) rozpatrzenia skargi na Starostę Kieleckiego. 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 



Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXVII/14 z 22 kwietnia 

2014 r. 

 

Ad. 2 

Sprawy różne 

 
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 14.20  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji 

Ireneusz Żak 

 

 

 


